
PRODUKT - INFORMATION

Wiberg Spare Ribs Würzmischung 1200ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 150770

Informationsbereitsteller: NovaTaste Austria GmbH

Kontaktadresse: NovaTaste GmbH 5020 Salzburg 83395 Freilassing

Hersteller: NovaTaste

Marke: WIBERG

Regulierter Produktname: Spare Ribs Gewürzsalz

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 1200 Milliliter

Verpackungseinheit: CAN Dose

Allergene:

Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse1. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Allergen-Hinweise:

gemäß EU-Einstufung: Weizen

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 173kcal/728 kJ)1. 
Fett (ungefähr 1.6Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.18Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 34.1Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 26.4Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 3.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 51.7Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kristall-Natursalz, Roh-Rohrzucker, Zwiebel, geräuchertes Salz (Salz, Rauch), Koriander, Pfeffer, SOJASAUCE getrocknet (SOJABOHNEN,
WEIZEN, Salz, Maltodextrin), Knoblauch, Gewürzextrakt.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Vegan

Aufbewahrungshinweise: geschlossen und trocken lagern

Generiert: 30.04.2024
Information: 10.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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